
UCHWAŁA NR XX/184/12
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Kwotę w wysokości 150.000,00 zł (słownie: stopięćziesiąttysięcyzłotych00/100) z tytułu 
umorzenia części pożyczki zaciągniętej na "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Trzebosz - 
Zaborowice i Trzebosz - Czechnów Etap I" pozostawić do dyspozycji Gminy Bojanowo. 

§ 2. Na podstawie umowy pożyczki Nr 224/u/400/634/2008 z dnia 12.11.2008 r. kwotę 
pożyczki wymienioną w ust. 1 przeznacza się na zadania : "Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Giżyn". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Maciej Jagodziński

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: F4EA711B-ABD8-41F4-AC96-49ACC419021D. Uchwalony



Uzasadnienie
Gmina Bojanowo kończy spłatę pożyczki Nr 224/u/400/634/2008 z dnia 12.11.2008 r. na 

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Trzebosz - Zaborowice i Trzebosz - Czechnów Etap I". 
Zgodnie z zawartą umową pożyczki zostaje umorzona jej część w wysokości 150.000,00 zł, 
w związku z tym tą część umorzonej pożyczki przeznacza się na zadanie "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Giżyn". 

Id: F4EA711B-ABD8-41F4-AC96-49ACC419021D. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




